COMUNE DI CASTELCIVITA

(Provincia di Salerno)

Plazza Umberto |, n. 4 84020 — CASTELCIVITA - {SA}
tel. 0828-975009 - fax 0828-975486
PEC : ufficiotecnico.casteicivita@asmepec.it

UFFICIO TECNICO COMUNALE

N. bi/ del Reg. Generale | datadireg. | / i /5i0 Prot. N. ¢ A2 ‘-;’-'\9 7’

-

Determinazione n. 31/UTC del 09.02.2016

-4

Oggetto: | Liquidazione fattura n° 01 del 31.01.2016 alla ditta Poto Vincenzo per manutenzione rete idrica
Contrade periodo settembre, ottobre, novembre € dicembre 2015.
CIG Z7912932AC 1 CUP D99E11002140004
[L RESPONSABILE DELL PROCEDIMENTO

Visto il D.L.vo 267/2000;

Visto il Regolamento di Contabilitd, approvato con delibera di C.C. n. 83 del 5/1 1/1997, esecutiva;

Vista la delibera di Giunta Comunale n°® 92 del 28.12.2015 con la quale veniva designato il

responsabile dell’').T.C. e il conseguente decreto di nomina prot. 007028 del 31.12.2015;
Visto il bilancio 2016, in corso di redazione;

PREMESSO:
Che con determina n. 350 del 31.12.2014 si affidava il servizio di manutenzione degli impianti
pubblici della rete idrica delle contrade “Serra e Cosentini alla ditta Poto Vincenzo con sede in
Castelcivita alla Loc. Serracchio,105;
che con la stessa determina veniva impegnata la somma di Euro 10.500,00 oltre IVA come oer
legge, per la durata di anni uno con decorrenza a partire dal 01.02.2015 al 31.01.2016;
VISTA la fattura n°® 1 del 31.01.2016 di € 4270,00 prot. 000554 del 03.02.20186, con la quale la
ditta Poto Vincenzo con sede in Castelcivita alla Loc. Serracchio, 105, richiedeva la liquidazione
per la manutenzione della rete delle Contrade periodo settembre, ofiobre, novembre e dicembre |
2015;
RICHIAMATO l'art. 1 comma 629, lettera b) della legge 23 dicembre 2014, n. 190 (legge di stabilitd ‘
2015) - applicazione “split payment”;
VISTO che la fattura sopra citata, & relative a prestazioni regolarmente effettuate;
RITENUTO, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione della stessa;
VISTO l'art. 184 del D.L.vo del 18/08/2000, n. 267;
DETERMINA
1. La premessa & parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
: . Di liquidare, come il presente aito liquida, alla ditta Poto Vincenzo con sede in Castelcivita
| alla Loc. Serracchio, 105, la somma di € 3.500,00 relativa alla fattura n° 1 del 31.01.2016 iva
: esclusa, relativa alle prestazioni descritte in premessa periodo settembre, ottobre, novembre
e dicembre 2015;
3. Didare atio che ai sensi dell'art. 1, comma 629, lettere b) della legge 23 dicembre 2014, n.
190 {legge di stabilita 2015) il servizio finanziario del comune provvedera alla liquidazione
all'Erario dell'iVA pari ad Euro 770,00;
i 4. Didare atto che I'esigibilita dell obbligazione avverra entro it 30/06/2016;
: 5. di pagare alla ditta Poto Vincenzo con sede in Castelcivita alla Loc. Serracchio, la somma
complessiva di € 3.500,00 mediante accredito suil conto corrente bancario con codice IBAN
IT157T0834276050001010012858;




6. Diimputare la spesa complessiva di € 4.270,00, omnicomprensivo, alfintervento 1.09.04.03
cap. 1208 del bilancic 2016, gestione residui 2015, in corso di redazione;
Trasmettere la presente, una volta pubblicata, alla ditta affidataria, al Segretaric Comunale ed al
Sindaco.
La presente determinazione, anche ai fini della pubblicita, sara pubblicata al’Albo Pretorio Online
del Comune per 15 giorni consecutivi ed avra esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di
cui alfart. 183, comma 9, del D. L.vo 267/2000

|l Responsabile del Procedimento
(Geom. Cosmo Steflavatecascio)

SERVIZIO DI RAGIONERIA
Si esprime parere favorevole di regolarita contabile di spesa di cui innanzi ai sensi
deil'art. 48, comma 1° e del D. Lgs. 267/00 e si attesta la coperiura finanziaria nello stesso
prevista, ai sensi dell'art. 151, comma 4 del t. u. per la quale & stato annotato sugli interventi
1.09.04.03 cap. 1208 del bilancic 2016, gestione residui 2015, in corso di redazione.

Li,

-
menr

del Servizio

“CERTIFICATO Bl PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione allalbo pretorio del
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

I Resﬁdﬁﬁam%ﬂo Pretorio
copia della presente determmazmne wene trasmes
» Sindaco s

s Segretario comunale
* Area Finanziaria

) ll.R'e_spﬁ. sabi

aa.

DATI PER AMMINISTRAZIONE APERTA

. Responsabile del Link al progetto
Impresa o Soggetto Erogazione procedimento selezionato, al
i . Modalita di curricalum del
: Norrg%:s'{e'ltalo individuazione| soggetto incaricato,
- - g . tFunzionario | del soggetto | nonché al contratto e
Beneficiario Dati Fiscali Natura Importo  [dell'attribuzione| Ufficio responsabilg] beneficiario capitotato della
prestazione, fornitura
0 servizio
Manutenzione
rete idrica
: capoluoge Determina
Poto Vincenzo | 02715270654 [Manutenzione| € 4.270,00| ~settembre, | UTG |9, Alfonso| At 125 & 11 hgamento n. 350 el
‘ ottobre, g 31.12.2014
! novembre e
dicembre 2015




